中三區「適性學習就近入學」均質化方案工作執行進度報告與管制單
	子計畫名稱
	產學攜手 創課計畫

	子計畫執行學校
	明德學校財團法人臺中市明德高級中學
	填表日期
	107年    2月  12日

	子計畫執行進度報告

	執行內容(plan)
	產學攜手 創課計畫
· 家政群(美容科)，執行內涵為發展「基礎美學與時尚美容應用」特色課程，現階段，第一學期研發特色課程試行與研習之辦理均已實行完畢，預計3月中辦理第二學期各項計畫。
· 家政群(幼保科)-執行內涵為發展「遊戲與玩具-創課桌遊」特色課程，現階段，第一學期研發特色課程試行與與研習之辦理均已實行完畢，預計3月初辦理第二學期各項計畫。
· 商管群(資處科)-執行內涵為發展「虛擬實境」特色課程，現階段，第一學期研發特色課程試行與與研習之辦理均已實行完畢，預計3月中辦理第二學期各項計畫。
· 餐旅群(餐觀科)執行內涵為發展「地方美食」特色課程，第一學期，已邀請產業師資(羽笠食事處梁梁翌修師傅)於12/05與12/12進行地方美食-日本料理實務特色課程之教學，另外，於12/29辦理智慧觀光導覽系統與咖啡烘豆等研習，邀請林永森教授、楊順能老師、梁家興老師進行智慧觀光系統簡介與實際操作，並請林永森教授與邱育簾老師進行咖啡沖調、烘豆與耳掛包製作等教學，課程內涵已具有初步成果。
· 設計群(廣多科)，執行內涵為發展「創意產品設計」特色課程，現階段，第一學期研發特色課程試行與研習之辦理均已實行完畢，預計3月中辦理第二學期各項計畫。


	執行成效(do)
	1. 依據本校均質化校內協調會議之決議事項，本子計畫規劃各項工作事宜確實執行，子計畫各細項工作推動已具初步成果。

	執行困難(check)
	無

	改進方法(action)
	無

	子計畫總金額

(A)
	本月執行金額

(B)
	累計執行金額

(C)
	本月進度

(B/A)
	累計進度

(C/A)

	850
	600
	600
	600/850
	70.58%


承辦人：                 承辦主任：                 主計主任：                 校長：   
金額單位:千元








